



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

CVT APS

C/O CHRISTIAN THOMSEN, FJORDVEJ 24, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. februar 2024

Christoffer Thomsen

CVR-NR. 42 96 72 03

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CVT ApS c/o Christian Thomsen, Fjordvej 24 6000 Kolding
	CVR-nr.: 42 96 72 03 Stiftet: 11. januar 2022 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoffer Thomsen Theis Thomsen Victor Thomsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nykredit Buen 9 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 20 tkr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Årets underskud har medvirket at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen via egen drift inden for en kort årrække.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOTAB		-8.938	-7
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-11.388	-12
Andre finansielle indtægter.....		13	0
RESULTAT FØR SKAT		-20.313	-19
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-20.313	-19
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-20.313	-19
I ALT		-20.313	-19

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		6.695	18
Finansielle anlægsaktiver.....	1	6.695	18
ANLÆGSAKTIVER.....		6.695	18
Likvide beholdninger.....		4.144	3
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.144	3
AKTIVER.....		10.839	21
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.002	40
Overført resultat.....		-39.163	-19
EGENKAPITAL.....		839	21
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.000	0
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.000	0
PASSIVER.....		10.839	21
Medarbejderforhold	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.002	-18.850	21.152
Forslag til resultatdisponering.....		-20.313	-20.313
Egenkapital 31. december 2023.....	40.002	-39.163	839

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			1
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		30.000	
Kostpris 31. december 2023.....		30.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-11.917	
Årets værdireguleringer		-11.388	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		-23.305	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		6.695	
	2023	2022	
Medarbejderforhold			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
Der er tre direktører i virksomheden, der ikke modtager vederlag.			
